
Pojďme spolu na hřiště 

Město Dobříš se připojilo k říjnové kampani „Dny zdraví“ Národní sítě Zdravých měst ČR, jejíž jsme 

členem. Na středeční odpoledne 2. října byl přichystán na hřišti v ulici Boženy Němcové program pro 

děti i dospělé. Bohužel počasí nám nepřálo, a tak déšť, který se spustil po půl hodině od začátku akce, 

vyhnal i těch několik málo návštěvníků, kteří v tomto nevlídném počasí přišli. A jaký byl vlastně 

program? Minikurz Nordic walkingu s profinstruktorem z Wellness centra Svaté pole, posilování pro 

maminky s kočárkem připravily maminky z Aerobik Studio Orel Dobříš a také cvičení pro zdravá záda 

do kanceláře,  TJ Sokol Dobříš měla nachystané hry pro děti a Spolek odrostlých holek (tým skvělých 

seniorek z TJ Sokol Dobříš) své taneční vystoupení, tvořivou dílničku - vyrábění z vlny a povídání o 

včelách přivezla lesní komunitní škola – Jsem lesem, dílna Rukama nohama představila své výrobky a 

také tvořivou dílničku na téma „Zpracování materiálů a oděvů, které by se jinak vyhodily“, stánek  

s čistě přírodními produkty představilo Ramissio. Nechyběl stánek Vodohospodářské společnosti 

Dobříš, spol. s r. o., který zajistil pitný režim z dobříšské vody. Celou akci ozvučila dobříšská základní 

umělecká škola. Na akci byly přihlášeny i další spolky, ale středeční předpověď počasí je natolik 

odradila, že se na hřiště nedostavili. Tímto děkuji všem zúčastněným .  

Za město Dobříš 

Šárka Krůtová, DiS.  

koordinátor projektu Dobříš Zdravé město a místní Agenda 21 

 

 

                                                     

„Přívětivý a přátelský úřad města Dobříše“ reg. č.: CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_058/0007379 

 

http://www.google.com/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwicytDax6XRAhVIPxoKHRSHAm8QjRwIBw&url=http://www.tyflocentrum-hk.cz/dotace.php&psig=AFQjCNHUheV-dMnuoFdu2MSFKH9Px2j_6A&ust=1483518624655557
http://www.google.com/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwigg7uHxKXRAhXINhoKHTC0CZMQjRwIBw&url=http://www.regionalnitelevize.cz/cz/8-partneri-tv/11-medialni-partneri.html&psig=AFQjCNF2wdoaQQOy8MMS757ZhrKoSBwbBA&ust=1483517572967544
http://www.google.com/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwifwv_du93SAhVDXhoKHbWNBx0QjRwIBw&url=http://www.zmmb.cz/stranky/15-mistni-agenda-21&psig=AFQjCNFvxKme7MYIAL2Nlwm0IV1ABvFQmA&ust=1489837606256944

